本次行权前持有的

股票期权数量（万

股）

本次行权数量

（万股）

本次行权占股票期权激

励计划已授予权益总量

的百分比

一、董事、监事、高级管理人员

1

李建国 董事、副总裁

10.4 3.12 30%

合 计

10.4 3.12 30%

2、本次行权股份的上市流通安排

公司董事、高级管理人员按《证券法》第四十七条和《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司

股份及其变动管理规则》关于董事、监事、高级管理人员禁止短线交易的相关规定，该部分股份自上市之日

起6个月内不得卖出,�高管所持本公司股份在任职期间每年转让不超过其总数的25%。本次行权股份的上市

时间为2014�年 1�月17日。

3、本次行权款项的缴款时间和缴款金额

激励对象李建国已于2013年12月30日前向公司缴纳了足额行权资金，共计人民币649,440元，其中含公

司代扣代缴的个人所得税142,440元，扣除个人所得税实际缴纳出资款为507,000元。

4、会计师事务所对本次行权事项进行验资的情况

北京兴华会计师事务所对本次激励对象所缴纳的行权资金进行了审验并出具了 [2014] 京会兴验字第

03010001号验资报告，审验意见为：截至2014年1月3日止，贵公司已收到股权激励第一期行权的1名激励对象

缴纳出资款为人民币649,440.00�元，其中含公司代扣代缴的个人所得税142,440.00� 元，扣除个人所得税后

实际缴纳出资款为507,000.00元（认购股数31,200股，每股16.25元），其中新增注册资本（股本）为人民币31,

200元，增加资本公积为人民币475,800.00元。

5、本次激励对象行权在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理登记托管手续的情况

截至本公告日止，本次激励对象行权已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕登记托

管相关事宜。

6、公司参与股权激励的董事、高级管理人员，在公告前六月个买卖公司股票情况

在本公告日前六个月内，公司参与激励的董事、高级管理人员董事、副总裁李建国，未发生买卖公司股

票的情况。

7、本次行权募集资金的使用计划

本次行权募集资金将用于补充公司流动资金，未使用的资金存储于行权专户。

四、律师法律意见书的结论性意见

本所律师经核查认为，公司本次调整股票期权激励计划的激励对象、期权数量及本次行权符合《证券

法》、《公司法》、《管理办法》、《公司章程》及《草案修订稿》的规定。公司本次调整股票期权激励计划的激

励对象、期权数量及本次行权尚需履行信息披露义务并办理相关手续。

五、本次行权后公司股本结构变动情况

本次变动前

本次股权激励行权增加股

份数量（股）

本次变动后

数量 比例

(%)

数量 比例

(%)

一、有限售条件股份

99,601,317 14.35% 31,200 99,632,517 14.36

1

、其他内资持股

25,430,459 3.66% 25,430,459 3.67%

境内自然人持股

25,430,459 3.66% 25,430,459 3.67%

2

、高管股份

74,170,858 10.68% 31,200 74,202,058 10.69%

二、无限售条件股份

594,702,293 85.65% 594,702,293 85.64%

1

、人民币普通股

594,702,293 85.65% 594,702,293 85.64%

三、股份总数

694,303,610 100.00% 31,200 694,433,810 100%

本次股权激励期权行权完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、备查文件

1、公司股票期权激励计划（草案）修订稿；

2、公司第四届董事会第三十一次会议决议；

3、公司第四届监事会第十四次会议决议；

4、北京市天元律师事务所《关于东华软件股票期权激励计划激励对象、期权数量及首次行权之法律意

见》；

5、北京兴华会计师事务所有限责任公司出具的[2014]京会兴验字第03010001号验资报告。

特此公告。

东华软件股份公司董事会

2013年1月15日

特别提示

Trading Tips

2014年 1月 15 日 星期三

中国证监会指定披露上市公司信息报纸

中 国 保 监 会 指 定 披 露 保 险 信 息 报 纸

中国银监会指定披露信托公司信息报纸

信息披露

B1

Disclosure

今日公告导读

Bulletin Board

证券代码:600269� � � �股票简称:赣粤高速 编号:临2014-004

债券代码:126009� � � �债券简称:08赣粤债

债券代码:122255� � � �债券简称:13赣粤01

江西赣粤高速公路股份有限公司

关于子公司项目中标的关联交易公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示